



सा.एस.आइ.आर - भारतीय रासायनिक जीवोवज्ञान संस्थान

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद की एक इकाई
विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय के अधीन, एक स्वायत्त निकाय, भारत सरकार
4 राजा एम. सी. मुल्लिक रोड, जादवपुर, कोलकाता - 700 032



CSIR - INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY

A Unit of Council of Scientific & Industrial Research
An Autonomous Body, under Ministry of Science & Technology, Government of India
4 Raja S. C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata-700 032

No. Admn.1(9)/2022/JRF(CSIR)

दिनांक/ Date: 06.05.2022

सूचना / NOTICE

यह सभी संबंधित की सूचना के लिए अधिसूचित किया गया है कि विज्ञापन संख्या R&C/558/2022 के लिए जूनियर रिसर्च फेलो (सीधे) जीवविज्ञान के चयन के लिए 04.05.2022 और 05.05.2022 को आयोजित साक्षात्कार बोर्ड में प्रदर्शन के आधार पर रिक्ति कोड: 5582201 निम्नलिखित उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट किया गया है।

It is notified for information of all concerned that based on the performance in the interview board held on 04.05.2022 & 05.05.2022, for selection of Junior Research Fellow (Direct) Biology against Advertisement No. R&C/558/2022 Vacancy code: 5582201 the following candidates have been shortlisted.

क्रम संख्या SI. No.	आवेदन संख्या Application No.	आवेदक का नाम Name of the Applicant	श्रेणी Category	निधीयन एजेंसी Funding Agency	गाइड का नाम Name of the Guide
01.	5582201006	SHRESTHA PATTANAYAK	UR	UGC	Dr. Dipyaman Ganguly, Principal Scientist
02.	5582201021	ASMIT BANERJEE	UR	UGC	Dr. Siddhartha Roy, Principal Scientist
03.	5582201022	SANJANA MULLICK	UR	UGC	Dr. Debabrata Biswas, Senior Principal Scientist
04.	5582201031	BIPRA PRASAD DEY	UR	UGC	Dr. Smrutisanjita Behera, Scientist
05.	5582201010	PRANOTOSH DAS	UR	UGC	Dr. Saikat Chakrabarti, Senior Principal Scientist
06.	5582201018	ISHANI MONDAL	UR	UGC	Dr. Smrutisanjita Behera, Scientist
07.	5582201024	ARNAB CHAKRABARTY	UR	UGC	Dr. Siddik Sarkar, Scientist
08.	5582201028	POULAMI DEY	UR	UGC	Dr. Joy Chakraborty, Scientist
09.	5582201009	SOURAV MONDAL	UR	UGC	Dr. Sourish Ghosh, Senior Scientist
10.	5582201037	DHARITRI CHAUDHURI	UR	CSIR	Dr. Sib Sankar Roy, Senior Principal Scientist
11.	5582201001	SAYANTAN DAS	UR	UGC	Dr. Subhajit Biswas, Principal Scientist
12.	5582201039	MAINAK CHAKRABORTY	UR	UGC	Dr. Subrata Adak, Senior Principal Scientist
13.	5582201026	ABHISHEK PAUL	UR	UGC	Dr. Sujoy Kr. Das, Principal Scientist
14.	5582201004	RAJDIP ROY	UR	DBT	Dr. K.N. Chattopadhyay, Senior Principal Scientist
15.	5582201034	BHAGHYASREE MALLICK	SC	UGC	Dr. Sourish Ghosh, Senior Scientist

चयन पत्र शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को भेजे जा रहे हैं। यदि उम्मीदवार परिणाम की घोषणा की तारीख से पंद्रह दिन के भीतर चयन पत्र प्राप्त नहीं करते हैं, तो वे मूल फोटो पहचान प्रमाण के साथ इस कार्यालय में संपर्क कर सकते हैं।

The selection letters are being dispatched to the shortlisted candidates. In case the candidates do not receive the selection letter within fifteen days from the date of declaration of the result, they may contact this office in person with an original photo identity proof.

(काजल साहा तालुकदार / Kajal Saha Talukdar)

अनुभाग अधिकारी / Section Officer

प्रतिलिपि/ Copy to :

1. सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards.
2. निदेशक सचिवालय/P.A. to Director.
3. Computer Division – with the request to upload the same CSIR-IICB Intranet
4. कार्यालय प्रति/Office Copy